
Dodatok č. 1 k nájomnej zmluve č.2 /2022 
                                                  o nájme nebytového priestoru 

 

 

prenajímateľom:  Základná škola  

         Holíčska 50, 851 05 Bratislava 

zastúpený:                   PaedDr. Iveta Heseková, riaditeľka ZŠ 

   IČO: 31780491 

   DIČ: 2020981699 

                                bankové spojenie: Prima  banka Slovensko, a.s. 

                                číslo účtu: 9400956002/5600 

   IBAN: SK47 5600 0000 0094 0095 6002 

a 

 
nájomcom:   EKOHOLD FAMILY, s.r.o. 

                                    Brančská 11, 851 01 Bratislava 

zastúpený:  Juraj Holdoš, konateľ spoločnosti 

   IČO: 44183607 

   DIČ: 2022615727 

Bankové spojenie: Tatra banka a.s., Bratislava 

Číslo účtu: 2623755142/1100 

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu 

Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 52506/B  

  

 

 

 

1.  Účastníci tohto dodatku č. 1 sa dohodli na zmene zmluvy o nájme nebytových priestorov 

k nájomnej zmluve č.2/2022. Nájomná zmluva sa mení v článku III. ods. 1. a to z hodinovej 

sadzby 4,20 € na 6,00 € za tenisové kurty.  

2. V bode 3. cena nájmu sa upravuje na celkovú sumu 624,00 € , mesačne 104,00 €. Uhradené 

nájomné bolo vo výške 436,80 € k 12.9.2022. Uhradiť poprosím  rozdiel vo výške 187,20 € 

za celé obdobie trvania nájomnej zmluvy.  

3. Dodatok je vypracovaný  v 2 exemplároch, jeden pre nájomcu a jeden  pre prenajímateľa.  

4. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

 

 

V Bratislave dňa 19.09.2022 

 

 

               Za nájomcu :                                                                     Za prenajímateľa :  

 

 

 

____________________________                                     ___________________________ 

    Ekohold Family , s.r.o.                riaditeľka školy 
                                    

 

 

 



 


